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6-12 Nisan 2026 tarihleri arasında Bulgaristan, geleneksel olarak, uzmanları, iş dünyasını ve

çevrecileri bir araya getiren yüzyılı aşkın bir geçmişe sahip bir bayram olan Orman Haftası'nı

kutluyor. Bu yıl etkinlik, sektördeki önemli başarılar ile iklim değişikliği ve orman sağlığıyla ilgili acil

zorluklar arasındaki tezatla damgasını vuruyor.

Yundola'daki Törensel Açılış ve Devlet Mesajları

Sürdürülebilirliğe, bilgiye ve doğaya saygıya adanan girişimin resmi başlangıcı, "G. St. Avramov"

Devlet Ormancılık Okulu – Yundola'da düzenlenen törenle yapıldı. Etkinlik, Tarım ve Gıda Bakanlığı,

Orman İcra Ajansı ve Ormancılık Üniversitesi tarafından ortaklaşa organize edildi. Bayram
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havasına Bulgar gelenekleri, gayda çalanlar ve dans programı eşlik ederken, Başbakan Vekili

Andrey Gyurov, Tarım ve Gıda Bakanı Ivan Hristanov ve Bölgesel Kalkınma Bakanı Nikolay

Naydenov da resmi konuklar arasındaydı.

Bayramın doruk noktası geleneksel ağaç dikimiydi. Ormanlarımızın geleceğine dair ortak

sorumluluğun bir işareti olarak Başbakan Gyurov, Bakanlar Hristanov ve Naydenov ile Ormancılık

Üniversitesi Rektörü Doç. Dr. Hristo Mihaylov birlikte bir karaçam fidanı dikti.

Etkinlik sırasında Andrey Gyurov, Orman Muhafaza Teşkilatı'nın modern Bulgaristan'ın ilk

kurumlarından biri olduğunu belirterek sektörün tarihsel önemini hatırlattı. Her yıl ateşli

felaketlerle yaşam arasında duran 17.000'den fazla ormancı, itfaiyeci ve gönüllünün kilit rolünün

altını çizdi. Başbakan ayrıca, kaçakçılık sorununa özellikle dikkat çekti – yasadışı kesimler sadece

manzarayı yok etmekle ve nesiller boyu ormancıların çalışmalarını boşa çıkarmakla kalmıyor, aynı

zamanda devlete olan güvende de derin bir yara açıyor.

Zenginlik ve Ekonomik Potansiyel

Ülkemiz, bayramı gurur verici istatistiklerle karşılıyor – Bulgaristan topraklarının %39'u ormanlarla

kaplı ve kereste stoğu son altmış yılda üç katına çıktı. Orman, biyolojik çeşitlilik için bir vaha, su

dengesinin bir düzenleyicisi ve erozyona karşı bir kalkan görevi gören en karmaşık karasal

ekosistemdir. Ayrıca, karbondioksitin uzun vadeli depolanması yoluyla iklim değişikliğiyle

mücadelede kilit bir faktördür.

Ekolojik işlevlerine paralel olarak orman, aynı zamanda paha biçilmez bir ekonomik kaynaktır.

Bulgaristan Ağaç İşleme ve Mobilya Sanayi Odası (BAİMSO), iş dünyasının başarılı gelişimi ile

doğaya karşı sorumlu tutumun el ele gitmesi gerektiğini vurguluyor. Sadece uygun yönetim

yoluyla orman tamamen yenilenebilir bir kaynak olarak kalabilir.

Alarm Veren Tahminler ve Yenileme İhtiyacı

Genel olumlu tabloya rağmen, ormanların büyük bir bölümünün durumu acil önlemler gerektiriyor.

Ormancılık Üniversitesi'nden Doç. Dr. Georgi Kostov, yaklaşık 2 milyon hektar ormanın (öncelikle

köklü meşe ve yerleşim yerlerine yakın alt kısımlardaki yapay plantasyonlar) kritik sağlık

durumunda olduğu konusunda uyarıyor.

Ağaçlar yaş sınırlarında ve modern iklim koşullarına karşı oldukça savunmasız. Uzmana göre, eğer

harekete geçilmezse, önümüzdeki 10-15 yıl içinde bu ormanlar çökebilir ve yıkıcı yangınların
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kurbanı olabilir. Çözüm, genç, daha dayanıklı plantasyonlarla geniş çaplı değiştirme – devlete

yaklaşık 15 milyar euroya mal olacak bir süreç.

İklim değişikliği çağında, Bulgar ormanının geleceğine dair misyon hassas bir denge bulmaktan

geçiyor. Bu, hem yaşlanan meşcerelerin yenilenmesi için büyük yatırımları hem de devlet

kurumları, bilim camiası, iş dünyası ve tüm toplumun birleşik çabalarıyla yasadışı kesimlerden ve

yangınlardan kayıtsız şartsız korunmayı gerektiriyor.

 

 

 

 

 

 


